
Uludağ Kayak Turu | 1 Gece
Konaklamalı |İstanbul Hareketli

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
03:50 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
04:00 - İstanbul - Avcılar Metrobüs Durağı
04:15 - İstanbul - Sefaköy Metrobüs Durağı
04:30 - İstanbul - incirli Dilek Pastanesi Önü
04:50 - İstanbul - Mecidiyeköy Otobüs Durakları (Mado Önü)
05:10 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
05:20 - İstanbul - Bostancı Köprüsü
05:30 - İstanbul - Kartal Köprüsü
05:45 - İstanbul - Çayırova Mc Donalds Önü
06:00 - İstanbul - Gebze Center Önü
00:00 - İstanbul - Ulaşım Yok

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM



ULUDAĞ KAYAK TURU
HER GÜN HAREKETLİ | 1 GECE KONAKLAMALI

 

Son 6 yıldır İstanbul’un en çok Uludağ’a tur çıkaran firmasıyla, güvenli ve kaliteli bir
Uludağ tatil fırsatını kaçırmayın!



1 Gün: İstanbul’dan Uludağ’a Yolculuk ve Bursa Konaklaması

Belirtilen noktalarda buluşmamızın ardından kahvaltı paketi (sandviç + meyve suyu) servisi eşliğinde Bursa
konaklamalı Uludağ turumuza başlıyoruz.

Yaklaşık 08:30 civarında Uludağ Kayak Merkezi’ne varış sağlıyoruz.
Beyaz örtüyle kaplı dağ manzaraları eşliğinde rehberimiz tarafından yapılacak bilgilendirmenin ardından, kayak
takımı kiralamak isteyen misafirlerimizle kayak evine geçiyoruz.
Kayak veya snowboard yapmak isteyen misafirlerimiz için ekipman temini sağlandıktan sonra serbest zaman
başlıyor.

Dileyen misafirlerimiz karın tadını çıkarabilir, kızak (ekstra ücretlidir) ile eğlenebilir ya da teleferikle zirveye
çıkarak (ekstra ücretlidir) sıcak salep eşliğinde manzarayı izleyebilir.
Öğle yemeği için rehberimizden yönlendirme alınabilir.

Dağdan tahmini iniş saati 16:30’dur.
Ancak erken inmek isteyen misafirlerimiz, saat 14:00 itibariyle otellerine giriş yapabilir ve o andan itibaren
otel olanaklarından yararlanabilir.

Belirlenen saatte otobüsümüzle Bursa’daki otelimize hareket ediyoruz. Yaklaşık 1 saatlik yolculuğun ardından
otele varış ve dinlenme.

Akşam yemeği yalnızca Cumartesi akşamları servis edilmektedir.
Cumartesi turlarında akşam yemeği sonrasında dileyen misafirlerimiz saat 23.00’te otel lobisinde toplanarak
ekstra ücretli gece kulübü organizasyonuna katılabilir.

Konaklama ve sabah kahvaltısı otelimizdedir.

Konaklama Otelleri
Holiday Inn Bursa City Hotel

Şehir merkezine ve alışveriş alanlarına yakın konum

Modern ve konforlu odalar

A la Carte restoran, spor salonu, oyun alanı ve ücretsiz Wi-Fi

Tiara Termal Hotel Bursa

Termal havuz, kapalı havuz ve bayanlara özel hamam kullanımı

Rahat ve konforlu odalar

Uludağ ve Bursa merkeze yakın konum



2 Gün: Uludağ Serbest Gün & İstanbul’a Dönüş

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından dileyen misafirlerimiz Uludağ’a çıkacak aracımızla yeniden
dağa çıkabilir veya Bursa merkezde serbest zaman geçirebilir.

Uludağ’a çıkış saati, bir önceki akşam rehberimiz tarafından misafirlere bildirilecektir:

Yeterli katılım olması durumunda: ayrı bir araçla saat 08.30 civarında hareket edilir.

Katılım az ise: İstanbul’dan gelen transfer aracımızla 07.30 civarında Uludağ’a çıkış yapılır.

Uludağ’a çıkan misafirlerimiz kayak yapabilir, kızak kiralayabilir veya zirvede sıcak içecekleriyle manzaranın
tadını çıkarabilirler.
Bursa’da kalmayı tercih eden misafirlerimiz ise şehrin tarihi ve kültürel zenginliklerini keşfedebilir.

Bursa’da Gezilebilecek Yerler

Ulu Cami: Osmanlı mimarisinin en ihtişamlı yapılarından biri olup şehir merkezinde yer alır.

Yeşil Türbe & Yeşil Cami: Çini süslemeleriyle ünlü, Bursa’nın simge yapılarındandır.

Tophane & Saat Kulesi: Bursa manzarasını izleyebileceğiniz, Osman Gazi ve Orhan Gazi türbelerinin
bulunduğu tarihi bölge.

Koza Han & Kapalı Çarşı: Geleneksel el sanatları, ipek ürünleri ve hediyelik alışveriş için idealdir.

Cumalıkızık Köyü: Osmanlı döneminden kalma, UNESCO korumasındaki otantik bir köydür (vakit
uygunluğuna göre ziyaret edilebilir).

Uludağ’dan dönüş saati 16:30 olup, Bursa’da kalan misafirlerimiz otel önünden 17:30’da alınacaktır.
Dönüş öncesinde meşhur İskender kebabı yemek için bir mola veriyoruz. Aynı bölgede kestane şekeri ve
hediyelik alışverişi yapabileceğiniz mağazamızda kısa bir mola verilecektir.

Bu molanın ardından İstanbul’a dönüş yolculuğumuza başlıyoruz.
Trafik durumuna bağlı olarak İstanbul’a tahmini varış saatimiz 21:00 – 23:00 aralığındadır.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olan Hizmetler

Gidiş – Dönüş Otobüslü Ulaşım 

Gidiş Yolculuğunda Araç İçi Kahvaltı Paketi (Sandviç + Meyve Suyu ikramı)

1 Gece Otel Konaklaması

Cumartesi kalkışlı turlarda: Yarım pansiyon (sabah kahvaltısı + akşam yemeği)

Diğer günlerde: Oda kahvaltı konaklama

Sabah Kahvaltısı ve Akşam Yemeği (sadece Cumartesi akşamları dahil)

Tiara Termal Hotel’de ücretsiz hamam, sauna ve termal havuz kullanımı (Holiday Inn Bursa City’de termal
imkan bulunmamaktadır)

Profesyonel Rehberlik Hizmeti

Milli Park Giriş Ücreti

Zorunlu Seyahat Sigortası

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Tüm kişisel harcamalar

İlk gün öğle yemeği

Son gün öğle ve akşam yemeği

Dahil olduğu belirtilmemiş öğle ve akşam yemekleri

Kayak ekipmanları Günlük Kiralama Bedelleri :

Kayak Takımı: 1.000 TL

Snowboard: 2.000 TL



Pantolon: 600 TL

Mont: 600 TL

Gözlük ve eldiven: ekstra ücretli

Telesiyej gidiş – dönüş: 600 TL

Sucuk ekmek + içecek menü: 600 TL

Not: Yukarıda belirtilen ekstra hizmet ücretleri tahmini satış fiyatlarıdır ve değişkenlik gösterebilir. Turfırsatı bu
ücretlerdeki değişikliklerden sorumlu değildir; güncel fiyatlar bölgedeki işletmelere göre değişmektedir.

Genel Bilgi

ULUDAĞ TURU BİLGİLENDİRME VE SORUMLULUKLAR

1. Hava ve Yol Koşulları

Uludağ bölgesi yoğun kar yağışı, sis, tipi, buzlanma ve zincir zorunluluğu gibi hava olaylarına sıkça maruz kalabilir.
Bu tür hava koşulları nedeniyle oluşabilecek gecikmeler, ulaşımda aksaklıklar, iptaller veya rota değişikliklerinden

Turfırsatı sorumlu tutulamaz.
Yoğun kar yağışı veya yol kapanması durumunda, Bursa şehir merkezi veya uygun görülen bölgelerde

konaklama veya alternatif program uygulanabilir.
Yol kapanması veya olumsuz hava nedeniyle dağa çıkılamaması durumunda turun iptali söz konusu değildir;

program şehir merkezi veya çevre turlarıyla devam eder.

2. Kayak Merkezi ve Ekipman Kullanımı

Kayak merkezinde kiralanan tüm ekipmanlar (kayak takımı, board, mont, pantolon, gözlük, eldiven vb.) misafirin
sorumluluğundadır.

Kiralanan eşyaya verilen her türlü zarar, kayıp veya arıza kiralayan firma tarafından misafire faturalandırılır.
Turfırsatı bu konuda aracı değil, sadece bilgilendirici konumundadır.

Ekipman ücretleri dış kaynaklı olup tahmini fiyatlar bilgilendirme amaçlıdır ve değişiklik gösterebilir.

3. Telesiyej, Otopark ve Tesis Kullanımı

Telesiyej, tuvalet, otopark, dinlenme alanı gibi bölümler devlet veya özel işletmeler tarafından yönetilmektedir.
Turfırsatı bu alanlardan kaynaklı ücret, sıra, yoğunluk veya hijyen koşullarından sorumlu değildir.

Misafirler, bu alanları kullanmadan önce kendi güvenlik ve sağlık durumlarını gözetmekle yükümlüdür.

4. Otel ve Konaklama Bilgilendirmesi

Cumartesi kalkışlı turlarda akşam yemeği hizmeti mevcuttur. Diğer konaklamalarda oda + kahvaltı konsepti
uygulanır.

Termal havuz, sauna ve spa kullanımı sadece Tiara Termal Otel misafirlerine aittir.
Otellerin sunduğu açık büfe içerikleri ve spa olanakları yoğunluk veya teknik nedenlerle değişebilir.

Odalarla ilgili teknik arızalarda çözüm otel tarafından sağlanır; Turfırsatı aracı konumundadır.

5. Program Akışı ve Zamanlama



Trafik, hava durumu, yol kapanması veya beklenmeyen aksaklıklar nedeniyle program saatlerinde değişiklik olabilir.
Rehber, turun genel akışını korumak kaydıyla programı gün içerisinde revize etme yetkisine sahiptir.

Bu durum tazminat veya ücret iadesi hakkı doğurmaz.

6. Misafir Sorumlulukları

Katılımcılar, turun düzenini bozmayacak şekilde davranmak ve rehberin yönlendirmelerine uymakla yükümlüdür.
Belirlenen kalkış saatlerine uymayan misafirler için araç bekleme zorunluluğu yoktur.

Kişisel eşyaların (cüzdan, telefon, gözlük, kamera vb.) sorumluluğu tamamen misafire aittir. Turfırsatı kayıp veya
hırsızlıktan sorumlu değildir.

7. Olağanüstü Durumlar

Yol kapanması, yoğun kar yağışı, doğal afet, resmi yasak veya güvenlik gerekçeleriyle tur iptal edilirse, program ileri
bir tarihe ertelenebilir veya misafire alternatif tarih hakkı tanınır.

Bu durumlarda iade süreci 3–15 iş günü içinde tamamlanır.

 İPTAL VE İADE POLİTİKASI

Günübirlik turlarda, tur tarihinden en az 7 gün öncesine kadar yapılan iptallerde ücretin tamamı iade
edilir.

Bursa ve Dağ konaklamalı turlarda, tur tarihinden en az 15 gün öncesine kadar yapılan iptallerde
ücretin tamamı iade edilir.

15 günden az süre kalan iptallerde, iptal kabul edilmez ve tur bedelinin tamamı tahsil edilir.

Kapora ile rezervasyon yapılmışsa, iptal durumunda kalan tutar fatura edilerek tahsil edilir.

Katılımcının tura katılmaması, geç kalması veya kendi isteğiyle yarıda bırakması durumunda ücret iadesi
yapılmaz.

Mücbir sebepler (resmî belge ile kanıtlanması koşuluyla) durumunda misafir, aynı sezon içinde başka bir tura
hak devri talep edebilir.

İade süreçleri ödeme yöntemine göre 3 ile 15 iş günü arasında tamamlanır.

Kredi kartı ile yapılan ödemelerde iade, işlemin yapıldığı karta;

Havale/EFT ile yapılan ödemelerde belirtilen banka hesabına yapılır.

Faturalar, tur başlangıç tarihi itibarıyla kayıtlı e-posta adresine elektronik olarak iletilir.







https://www.turfirsati.com/uludag-kayak-turu-bir-gece-konaklamali
Akçelik Grup Danışmanlık ve Turizm Ltd. Şti.

Mecidiyeköy Mah. Atakan Sok. No:4 D:14 Şişli/İstanbul Şişli - İstanbul
0850 307 7221

Bu çıktı 08-12-2025 04:45 tarihinde verilmiştir. Akçelik Grup Danışmanlık ve Turizm Ltd. Şti. tur programında ve
fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://www.turfirsati.com/uludag-kayak-turu-bir-gece-konaklamali

